РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗУБЦОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 .04.2020г.                                 д. Ульяново                              №8
Об установлении размера земельных

участков, предоставляемых в соответствии
с законом Тверской области от 07 декабря

2011 года №75-ЗО «О бесплатном предоставлении

гражданам, имеющим трех и более детей, земельных

участков на территории Тверской области»
В соответствии со ст. 4, п. 3 Закона Тверской области от 7 декабря 2011 года N 75-ЗО "О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области" и в целях обеспечения его реализации на территории Ульяновского сельского поселения, Постановляю:

1. Установить минимальный размер земельных участков  для индивидуального жилищного строительства -  0,1 га.
2. Установить максимальный размер земельных участков для индивидуального жилищного строительства – 0,15 га.
3. Установить минимальный размер земельных участков  для  ведения личного подсобного хозяйства -  0,15 га.
4. Установить максимальный размер земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства – 0,25 га.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Ульяновского сельского поселения:                           Г.А. Кашеварова